
Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

10/2013. (VIII.30.) önkormányzati 

rendelete  

az önkormányzati intézményekben biztosított étkeztetés térítési díjairól  

 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

(továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről ás a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, valamint a Gyvt. 41. § (1) 94. § (2) és a 147. §. (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat intézményeiben, 

így a Platánfa Óvoda, Kunhegyesi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 

Tiszagyendai tagintézményében alkalmazandó térítési díjakat intézményenként e rendelet 1. 

számú melléklete tartalmazza.  

 

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2013. szeptember 1. napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

Kelt: Tiszagyenda, 2013. augusztus 27. 

 

Pisók István                                                                              Balogh Henrietta 

          polgármester                                                                                   aljegyző 

 

Záradék: 

Ezen rendelet 2013. év 08. hó 30. nap kihirdetésre került. 

Kelt: Tiszagyenda, 2013. augusztus 30. 

 Balogh Henrietta 

     aljegyző 

 

 

 

 



 

 
 

„1. melléklet a 10/2013.(VIII.30.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

Gyermekétkeztetés térítési díjai 

 

 

 

I. Intézmények Élelmezési 

nyersanyagköltség 

egy ellátottra jutó 

összege (Ft) 

27 % ÁFA 

összege  

(Ft) 

Térítési díj 

(Ft) 

 

1. 
 

Platánfa Óvoda Tiszagyenda 

   

 - tízórai 54,- 14,- 68,- 

 - ebéd 180,- 49,- 229,- 

 - uzsonna 56,- 15,-   71,- 

 Összesen: 290,- 78,- 368,- 

Megjegyzés: A rezsiköltség az élelmezési nyersanyagköltség 60%-a. Az áfa kulcs változása 

esetén a törvényi szabályozás szerint változik az áfa összege. 

 

2. 
 

Kunhegyesi Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és 

Szakiskola Tiszagyendai 

tagintézménye 

 

 

 

 

 

 

 

 Menza 261,- 70,- 331,- 

Megjegyzés: A rezsiköltség az élelmezési nyersanyagköltség 60%-a. Az áfa kulcs változása 

esetén a törvényi szabályozás szerint változik az áfa összege. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


